

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2020/2021
DO KLASY II D LO - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA
(PO GIMNAZJUM)**

Rozszerzenia: język polski, język angielski,

w zależności od dokonanego wyboru rozszerzenia (historia lub biologia) przez ucznia.

przedmiot	podręcznik – należy przez to rozumieć podręcznik dopuszczony do użytku szkolnego	wydawnictwo	autor	Nr dopuszczenia MEN	Materiał edukacyjny – należy przez to rozumieć materiał zastępujący lub uzupełniający podręcznik, umożliwiający realizację podstawy	autor	Materiał ćwiczeniowy – należy przez to rozumieć materiał przeznaczony dla uczniów służący utrwalaniu przez nich wiadomości i umiejętności	autor	nauczyciel wnioskujący	uwagi
język polski P+R	<i>Ponad słowami</i> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony klasa 2 część 1 klasa 2 część 2	NOWA ERA		425/3/2013/2015 425/4/2013/2015		Małgorzata Chmiel, Anna Równy (część 1) Małgorzata Chmiel, Ewa Mirkowska-Treugutt, Anna Równy (część 2)			Ewa Dominiak Magdalena Jachowicz Anna Misiura	
język	Gateway plus 2	Macmillan	David	674/2/2013/201			Gateway	David Spencer	Ewa	

angielski P+R		n	Spencer	5			plus 2- Zeszyt ćwiczeń		Wincel	
język niemiecki	Alles klar Neu 1	WSiP	K. Łuniewska U. Tworek Z. Wąsik M. Zagórna	679/1,2/2014/2 015			Alles klar Neu 1 - zeszyt ćwiczeń	K. Łuniewska U. Tworek Z. Wąsik M. Zagórna	Katarzyna Leszczyńska	
Biologia P+R	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla szkół ponadgimnazja - nych. Zakres rozszerzony Biologia na czasie 2 Podręcznik dla szkół ponadgimnazja - nych. Zakres rozszerzony. Z dostępem do E- testów i Atlasem DVD	Nowa Era	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka- Gutowska, Władysław Zamachowski Franciszek Dubert, Ryszard Kozik, Stanisław Krawczyk, Adam Kula, Maria Marko- Worłowska, Władysław Zamachowski	564/1/2012/201 5 564/2/2013/201 6	-	-	Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokszta łtącego i technikum. Zakres rozszerzony Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokszta łtącego i	Barbara Arciuch, Magdalena Fiałkowska- Kolek, Barbara Januszewska- Hasiiec, Elżbieta Komosa, Małgorzata Leyko, Alina Nowakowska, Iwona Płusa, Urszula Poziomek, Renata Stencel, Aleksandra Szkutnik- Stokłosa, Anna Tyc Magdalena Fiałkowska- Kolek, Piotr	Mariusz Adamowicz	<i>w zależności od dokonaneg o wyboru rozszerzeni a (historia lub biologia) przez uczni.</i>

							technikum. Zakres rozszerzony	Kąkol, Alina Nowakowska, Jacek Pawłowski, Urszula Poziomek, Anna Tyc		
przyroda	-	-	-	-	Przyroda 1 Materiały merytoryczne przeznaczone do nauki przyrody w liceum i technikum	Mirosław Galikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarzyk , Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Marek Więckowski	Przyroda Karty pracy ucznia – biologia, geografia	Joanna Kobylecka, Alina Nowakowska, Agnieszka Pieszalska, Anna Wawrzkowicz	Mariusz Adamowicz	<i>w zależności od dokonaneg o wyboru rozszerzeni a (historia lub biologia) przez ucznia.</i>
					Przyroda 2 Materiały merytoryczne przeznaczone do nauki przyrody w liceum i technikum	Mirosław Galikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarzyk , Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod, Marek Więckowski	Przyroda Karty pracy ucznia - fizyka, chemia	Anna Jagodnicka, Marta Giżyńska, Aleksandra Kwiek		

matematyka	.MATEMATyka 2 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Nowa Era	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	378/2/2013/2015					Hanna Czarnecka	
historia	Zrozumieć przeszłość. Część I. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Zrozumieć przeszłość. Część II. Dzieje nowożytne. Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Nowa Era Nowa Era	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski Paweł Klint, Piotr Galik	642/1/2013 642/2/2014			Zrozumieć przeszłość. Część I. Maturalne karty pracy do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony Zrozumieć przeszłość. Część II. Maturalne karty pracy do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	Agnieszka i Tytus Izdebscy Artur Kowalski Agnieszka i Tytus Izdebscy Małgorzata Machalek	Robert Bartkowski	<i>w zależności od dokonanej o wyborze rozszerzenia (historia lub biologia) przez ucznia.</i>
historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory.	Nowa Era	Tomasz Maćkowski	659/1/2013			Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste	Iwona Janicka	Robert Bartkowski	<i>w zależności od dokonanej</i>

	Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era	Iwona Janicka	659/2/2014			spory. Karta pracy ucznia do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni. Karta pracy ucznia do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych	Tomasz Maćkowski		<i>o wyborze rozszerzenia (historia lub biologia) przez ucznia.</i>
ekonomia w praktyce	Ekonomia w praktyce Podręcznik nie obowiązuje ucznia	Operon	J. Kijakowska	635/2013			Kserokopie		Katarzyna Leszczyńska	
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości. Podręcznik dla klas I - III Uwaga: Podręcznik nie obowiązuje uczniów	Rubikon	Teresa Król, Maria Ryś	663/2013/2015	-	-	-	-	Mariusz Adamowicz	
religia	-	-	-	-	-	-	-	-	Joanna Konopińska Agnieszka	

